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實際開支

人均

實際開支

開支

用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，

評估結果

級別 總參與
人數
($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 手鐘班 全年 小三至小六 15 $25,300.00 $1,686.67 E5 音樂科

興趣班逢星期一進行訓練，學生積極

參與練習活動，表現非常投入，聽從

導師教導。導師非常盡責，用心教學

生，並按學生能力設計多份譜教學，

教學態度認真，學生認識讀譜，拍子

有進步，練習時表現出團結精神。

P P P

2 參加校際音樂節比賽 全學年 小一至小六 20 $5,141.00 $257.05 E1, E2 音樂科

共7位學生參加學校音樂節比賽，皆獲

得銅獎。學生表現投入積極，享受比

賽。

P P P

3 排球校隊訓練 全學年 小三至小六 20 $8,281.61 $414.08 E1, E2 體育科

學生熱衷排球運動，高年級學生獲推

薦參與外間球會訓練，開拓眼界。排

球隊共12位隊員參加第四屆創知盃全

港小學排球邀請賽(初賽)，獲得冠

軍。分別有隊員奪最有價值球員及最

佳攻擊球員。排球隊共13位隊員參加

第四屆創知盃全港小學排球邀請賽(全

港賽)，獲得全港季軍。

P P P

4 奧數精英班 全年 小三至小四 20 $25,500.00 $1,275.00 E2, E5 數學科

學生積極參與，依照老師的方法思考

有關奧數的問題或用較快及準確的方

法完成計算，提升了學生的計算的準

備確性及速度。共3位學生參加2025

港澳數學奧林匹克公開賽《港澳盃

HKMO OPEN》，獲銅獎。

P P P

5 醒獅隊 全年 小一至小六 20 $34,418.00 $1,720.90 E2, E5 體育科

學生積極投入訓練，專注認真。導師

教學認真、嚴謹。醒獅隊參與「2024-

2025深水埗區義工嘉許禮」中表演，

學生發揮才能，並在過程中培養自信

心，領略與人合作及堅毅不屈的精神

，從而增強其正面的自我形象。此外

，醒獅隊參加全港青年醒獅比賽

(2024-25年度)，並奪得小學地青規定

組殿軍。

P P P P

6
專業視藝課程

全學年 小一至小六 20 $22,400.00 $1,120.00 E5 視藝科

學生積極參與，導師有效地因應學生

能力施教，從而提升學生對視藝創作

的興趣。觀察學生上課情況，學生學

習投入，導師的講解清晰。

P P P

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標 舉行日期

對象

_2024-2025_學年

全方位學習津貼  運用報告

深水埔街坊福利會小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



7 運動會 全學年 小一至小六 286 $20,515.87 $71.73 E1, E9(急救服務費) 體育科

運動會在11月1日於深水埗運動場進

行。全校學生乘坐旅遊巴往返深水埗

運動場。當天有29位家長擔任家長義

工。全天流程大致順序，學生積極參

與，發揮運動精神。友校幼稚園學生

享受比賽，滿載而歸。

P P P

8 多元智能課 全學年 小一至小六 286 $253,203.00 $885.33 E5 活動組

上下學期每級共提供2個多元智能課課

程予學生參加，讓學生有多元化學習

經歷、建立健康的生活方式、發展個

人興趣和潛能、樂於與不同社群相處

及培養對體藝活動的興趣和基本欣賞

能力，以達至學生身心均衡發展。學

生表現投入，積極參與學習，學生喜

愛多元智能課課程內容。多元智能課

能培訓學生不同範疇的多元智能和培

育學生正面價值觀。

P P P

9 外出參觀 全學年 小一至小六 286 $70,231.60 $245.57 E1, E2, E7 活動組

各級學生在考試後都被安排到香港不

同地點參觀，例如香丸製作工作坊、

「同心熊貓海濱遊 非遺文化齊體驗」

活動、「深水埔·深水情國際長者日盆

菜宴」活動表演及參與盆菜宴。另外

，學生參與海洋生物工作坊等，透過

觀察、學習活動、導賞等，讓學生更

深入認識非書本內的知識、國家歷史

文化等，讓學生得到不同的學習經歷

，提高了學生的學習興趣。

P P P

10 外出旅行 全學年 小一至小六 286 $29,876.19 $104.46 E2, E7 活動組

於12月20日進行，全校前往大棠郊野

公園一號燒烤場旅行。一、二年級學

生為親子旅行，有30位家長參加。所

有學生都可以參加由班主任帶領的集

體活動，家長和學生都十分投入，認

真進行活動，互相合作，從中享受不

少樂趣。其餘時段學生可以自由活動

及午膳，也可借用學校提供的棉繩和

足毽玩樂；五至六年級學生可選擇燒

烤，與同組組員溝通和合作。

P P P

11 教育營 全學年 小六 60 $1,510.50 $25.18 E1, E2 活動組

6月27-28日舉行小六畢業營，營地位

於麥理浩夫人度假村。活動包括康體

活動，集體遊戲及班主任談心事，當

中同學學會團結承擔，亦有反思畢業

後為母校作出的貢獻，為六年小學生

活畫上完美句號。

P P P



12 交通安全隊 全學年 小三至小六 30 $1,995.54 $66.52 E1 活動組

同學們積極參與，提升了交通安全意

識。通過訓練，隊員們掌握了基本的

步操技巧和交通規則。交通安全隊共

有34名學生參加。同學們積極參與，

提升了交通安全意識。通過訓練，隊

員們掌握了基本的步操技巧和交通規

則。交通安全隊在交通安全隊西九龍

總區檢閱禮步操比賽(小學組)奪得亞

軍，香港交通安全隊周年大會操步操

比賽(小學組) 全港冠軍。有2位隊員

獲香港交通安全隊獎學金。

P P

13 Hiphop訓練 上學期 小一至小六 20 $22,725.00 $1,136.25 E5, E7 活動組

於星期一進行訓練。學生積極參與練

習活動，表現非常投入，聽從導師教

導。舞蹈導師講解清晰，教導態度認

真。

P P P

14 STEAM周及相關活動 全學年
30/6 - 3/7 小一至小六 286 $39,257.75 $137.26 E1, E2, E5 活動組

共9位學生參加葵涌循道中學葵循社創

小種子計劃創科比賽，5A劉紫菡獲第

四名，8位學生獲優異獎。共2位學生

參加國際青少年創科教育大賽2024(人

工智能相片識別項目)，獲高小組別優

異獎。

P P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1,655 $560,356.06

1.2

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

1,655 $560,356.06

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 資訊科技組物資 物資及報名費 $898.23

2 音樂組校隊物資 物資及報名費 $0.00

3 體育組校隊物資 物資及報名費 $1,669.40

4 視藝組校隊物資 物資及報名費 $840.08

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$3,407.71

$563,763.77

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

職位： PSM

受惠學生人數︰ 286

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 譚以婷

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

286

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計


